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Unlimited Travel Group delägare i Good Travel 
 

Resekoncernen Unlimited Travel Group förvärvar genom en riktad emission 25,5 procent av 

aktierna i nystartade volontärresebyrån Good Travel AB. Med investeringen följer också en option 

att förvärva ytterligare 25,5 procent av aktierna. Good Travel erbjuder volontärresor där resenären 

får göra en oförglömlig resa och samtidigt hjälpa människor, djur och natur på plats.  

 

 

− Vi är mycket glada över att få Unlimited Travel Group som delägare. De har en lång erfarenhet och 

gedigen branschexpertis. För Good Travel innebär delägarskapet att vi kan få en förbättrad möjlighet 

till framtida utveckling och expansion, säger grundaren och vd för Good Travel, Paul Anderlind. 

 

− Internationellt har volontärresor ökat och vi ser en stor potential även i Sverige. Den svenska 

resemarknaden ligger ofta i framkant när det gäller nya resetrender och produkter. Detta i 

kombination med att vi har ett stort förtroende för grundarna, Paul Anderlind och Linda Isacsson 

Lindorff, gör att vi har valt att investera i Good Travel, säger Johan Schilow, vd för Unlimited Travel 

Group. 

 

Om Unlimited Travel Group  

Unlimited Travel Groups verksamhet består i att äga, starta, utveckla och förvärva reseföretag som är 

små till mellanstora, specialiserade, självständiga och entreprenörsdrivna. Verksamheten startades i 

december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget UTG samt de nio dotterbolagen 

Västindienspecialisten, Birdie Golf Tours, Ski Unlimited, Travel Beyond, WI-Resor, JB Travel, Eventyr, 

Världens Resor och PolarQuest. Unlimited Travel Group handlas på NASDAQOMXs lista First North. 

Bolagets certified advisor är Remium. 

 

Om Good Travel AB 

Good Travels affärsidé är att kombinera glädjen av att resa med tillfredsställelsen att hjälpa andra. 

Good Travel är länken mellan små välgörande projekt och människor som vill få en reseupplevelse 

utöver det vanliga och samtidigt göra en insats. Destinationer: Afrika, Asien och Sydamerika. 

Pressrum: www.mynewsdesk.com/se/pressroom/goodtravel 

 

För mer information kontakta: 
 

Johan Schilow, vd Unlimited Travel Group 

Telefon: 0733-16 75 80 

E-post: johan.schilow@unlimitedtravelgroup.se 

Hemsida: www.unlimitedtravelgroup.se 

Paul Anderlind, grundare och vd Good Travel 

Telefon: 073-390 47 77 

E-post: paul@goodtravel.se 

Hemsida: www.goodtravel.se 
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